השפעותיה ומחוקרי המלחמה מגיבורי נריה, ביובל נעזר בסוריה, שבוי שהיה דוד, בן
הסרט, שם הכיפורים. יום מלחמת בשבויי שעסק לסרטו התסריט לכתיבת הנפשיות,
בשנות הארבעים אז היו ראיין פדויי השבי שהוא העמותה. לשם הפך בלילה", "ערים

לחייהם.

העמותה נרתמה לפעילות למען החיילים שנשבו, והלובי שלה בכנסת תרם לחקיקת "חוק
קצב סכום תיקונים, לפדויי שבי, התשס"ה-2005". החוק, שעבר מאז מספר תשלומים
לעתיד מתייחס והוא ,2004 שנת היא החוק תחולת ראשית לפדויי שבי. צנוע חודשי
לבוא – מעל גיל 67 ניתן סכום נוסף אחת לשנה, ומעל גיל 80 הסכום המוענק הוא מדי
חודש. הרגישות לגיל מגיבה לתנועה כרונולוגית של הזמן, ומוסיפה את אתגרי הפנסיה

והזִּקנה לחייהם של פדויי השבי.